АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03 февраля  2022  г.

   № 10
с. Новый Белый Яр
О проведении  аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», администрация муниципального образования «Белоярское сельское    поселение»   Чердаклинского     района    Ульяновской     области
п о с т а н о в л я е т :

         1. Администрации муниципального образования «Белоярское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области провести аукцион по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области:
1.1. По лоту 1 – Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, общая площадь 86200 кв.м., кадастровый номер 73:21:000000:1940, адрес объекта: Ульяновская область, Чердаклинский  район, муниципальное образование «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области .
2. Администрации муниципального образования «Белоярское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области заключить и подписать с победителями аукциона договора купли-продажи земельных участков.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Белоярское  сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                              А.А.Сухарева